 7712
 QRA10... QRA53..., QRA55... 带夹具 QRA2... 带夹具
 火焰探测器 QRA2...
QRA10...
QRA53...
QRA55...
火焰探测器与西门子燃烧控制器配合使用，用于燃气或燃油火焰的监测。
QRA...适用于将火焰探测器集成到其产品中的 OEM 厂家。

《附件》)
注意
附件 配合使用 订货号
法兰 ³) 圆形 QRA2... 4 241 8855 0
法兰，直 QRA2... 4 241 8898 0
夹具 ³) QRA2... 4 199 8806 0
用于直接安装的夹具 4) QRA5... 4 199 1034 0
附件 QRA2... 和 QRA5...
单独订货时的信息
参考型号 描述
AGG16.C 安装 QRA53... 和 QRA55...火焰探测器的适配器
AGM19 连接电缆 (2 m) ，带 QRA53..., QRA55...插座
KF8832 带 QRA53... 和 QRA55...的探测器电流测量单元，推荐与 C 系列的探测器
一起使用。
QRA5...附件
参考型号 描述
AGG02 热绝缘玻璃带弹簧垫圈和 O 型环
AGG03 1) 石英玻璃镜头带弹簧垫圈和 O 型环
AGG05 1 in. 接头
AGG06 玻璃和石英镜头固定器带中间环
AGG07 球状顶带 1 in. 内部线，角度范围 14°
QRA10... 和 AGG16.C
的附件
AGG16.C KF8832 AGM19 AGG05 AGG06 带中间环 AGG07
图例 1) 用于 B 系列探测器，镜头 AGG01 可用
2) 带抗热外壳，以免环境温度达到 200 °C (短时间，几秒钟)
3) 与 QRA2...(1) 型号一起供货
4) 与 QRA5... 型号一起供货
6/8
Siemens Building Technologies  CC1N7712en
HVAC Products  17.01.2005
订货
订货时，请根据《型号一览》提供订货号。
技术数据
UV 单元平均寿命 在最高+50 °C 时，约 10´000 小时；较高的
周围环境温度减少单元的相应寿命
允许的燃烧室压力
- QRA10...
- QRA10... + AGG03 或 AGG02
最大 50 mbar
最大 500 mbar
保护等级
- QRA2...
- QRA10...
- QRA53..., QRA55...
IP 40
IP 54
IP 54
安装位置 可选
重量
- AGG01
- AGG02
- AGG03
- AGG05
- AGG06
- AGG07
- AGG16.C
- QRA2...
- QRA10...
- QRA10... + AGG03
- QRA53..., QRA55...
approx. 10 g
approx. 10 g
approx. 10 g
approx. 170 g
approx. 160 g
approx. 1330 g
approx. 650 g
approx. 60 g
approx. 740 g
approx. 750 g
approx. 900 g
点火电缆 (只有 QRA2...) 2 x 0.75 mm²; 5.1 mm dia.
探测器基本数据
贮藏 DIN EN 60721-3-1
气候条件 class 1K3
机械条件 class 1M2
温度范围 -20...+60 °C
湿度 < 95 % r.h.
运输
气候条件
机械条件
温度范围
湿度
DIN EN 60 721-3-2
class 2K2
class 2M2
-20...+60 °C
< 95 % r.h.
运行
气候条件
机械条件
温度范围
湿度
DIN EN 60 721-3-3
class 3K3
class 3M3
-20...+60 °C
< 95 % r.h.
环境条件
不允许冷凝水、冰或水进入！